



CHH Equity

Klerkegade 2 F, st. th
1308 København K
CVR-nr. 32642985

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2023

Carsten Høegh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHH Equity

Klerkegade 2 F, st. th

1308 København K

CVR-nr.: 32642985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Høegh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab med investering i aktier.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fremviser et overskud på 2.036 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 2.834 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.188)	(17.188)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.306.363	1.619.946
Andre finansielle omkostninger		(7.778)	(12.577)
Resultat før skat		2.282.397	1.590.181
Skat af årets resultat	1	(245.932)	(242.924)
Årets resultat		2.036.465	1.347.257
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.400.000
Overført resultat		436.465	(52.743)
Resultatdisponering		2.036.465	1.347.257

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.574.633	1.574.633
Finansielle aktiver	1.574.633	1.574.633
Anlægsaktiver	1.574.633	1.574.633
Tilgodehavende skat	5.273	0
Tilgodehavender	5.273	0
Likvide beholdninger	1.269.406	728.089
Omsætningsaktiver	1.274.679	728.089
Aktiver	2.849.312	2.302.722

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		475.000	475.000
Overført overskud eller underskud		759.312	322.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.400.000
Egenkapital		2.834.312	2.197.847
Skyldig skat		0	90.500
Anden gæld		15.000	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	104.875
Gældsforpligtelser		15.000	104.875
Passiver		2.849.312	2.302.722
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	475.000	322.847	1.400.000	2.197.847
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	436.465	1.600.000	2.036.465
Egenkapital ultimo	475.000	759.312	1.600.000	2.834.312

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	349.907	242.924
Regulering vedrørende tidligere år	(103.975)	0
	245.932	242.924

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med direktionen og hovedaktionæren for de skatteforpligtelser, der er påløbet selskabet som følge af tilgodehavendet hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller sat til sikkerhed overfor nogen kreditor.
